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633 Sayılı Diyanet işleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanuna göre islam Dininin
inan(;, ibadeı ve ahlak esaslarl ile ilgili işlefi yilrütmek, toplumu din konusunda aydlnlatmakla görevli
Diyanet işleri t}aşkanlığımız, kuruluşundan günümüze kadar toplumun her kesimini sahih dini bilgiyle
buluş;turan Ve kuşatan bir din hizmeti sunma gayreti içerisindedir. Bu doğrultuda Başkanlığımız, bireysel
Ve toplumsal hayatlmlzda önemli bir yeri olan dini, ahlaki, sosyal ve kültürel değerlerimizin her zaman
canh tutularak, gelecek nesillere aktarllmaslnda çalışmalar yapmaktadır.

Başkanlığ lmızca, iyilik konusunda farkındalık oluşturulması, iyilik hareketine kaynakhk eden lslam
kültu'Ve medeı]iyetinin insanlara daha etkin tanltllmasl maksadlyla 13-20 Mart tarihleri araslnın "lyilik
Haft;ısı" olarak <abul edilmesi ve bu haftanın her yıl düzenli olarak kutlanması planlanmaktadır.

Özelde toplumumuz genelde insanhk için ele alınmast önem az eden iyilik konusunu kamuoyunun
gündemine taşlmayl görev addeden Başkanlığlmlz, her yll iyilik haftası boyunca gerçekleştireceği
etkinliklerle yaşadığımız çağda iyiliği insanımızın gundemine taşlyarak toplumsal bir bilinç oluşmaslna
katkı sağlayacaktlr. söz konusu hafta kapsamında, Kufan Ve sünnet çerçevesinde iyiliğin, fert Ve toplum
hayatında daha fazla yer bulmasl için farkındalık oluşturulacak; eğitimden kültüre, tİcaretten ziraate,
sportif faaliyetlerden sanatsal etkinliklere kadar iyilik hareketinin yaygınlaşmasına vesile olunacaktır. Birlik
Ve beraberlik, yardımlaşma Ve dayanlşma duygularının yaygınlaşmasını sağlamaya yönelik dini duyarlılık
Ve birlikteliğimizi canlı tutacak çallşma!ar yapllacaktlr.

Bu bağlamda, Başkanlığımız önculüğunde her yıl 13-20 Mart tarihleri arasl "İyilik Haftasl" olarak
kutlanacak ve mezkur hafta içerisinde birçok etkinlik gerçekleştirilecektir. Söz konusu etkinliklerin
daha verimli olabilmesi için kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliğinin yapılmasına ihtiyaç duyulmaktadır,

Bu itibaıla; 13-20 Mart tarihleri arasının "lyilik Haftası" olarak kutlanması amacıyla Bakanlığınız
etkinlik takVimilre alınması Ve Kurumunuz merkez Ve taşra teşkilatlanna duyurulmasl hususunda bilgilerini
ve gtıreğini az ederim.

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet lşleri Başkanı
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